

Holdingselskabet af 10. december 1998 ApS
Torvegade 30, 7330 Brande

CVR-nr. 21 41 82 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

Kennie Deigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 10. december 1998 ApS Torvegade 30 7330 Brande
	CVR-nr.: 21 41 82 77 Stiftet: 10. december 1998 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kennie Deigaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Storegade 5 7330 Brande
Dattervirksomheder	Brande Off-set & Reklamecenter A/S, Ikast-Brande Udgiverselskabet B.A.B. ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -379 t.kr. mod 931 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.125	-8.125
Resultat før finansielle poster	-8.125	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-484.931	905.812
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.205	46.324
Andre finansielle indtægter	30	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.648
Resultat før skat	-353.821	931.363
Skat af årets resultat	-25.168	0
Årets resultat	-378.989	931.363
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.657.427	-194.188
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.217.438	1.066.651
Disponeret i alt	-378.989	931.363

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	601.996	2.686.927
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>601.996</u>	<u>2.686.927</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>601.996</u>	<u>2.686.927</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.400.143	2.603.599
Tilgodehavende selskabsskat	105.888	60.636
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	260.854
Tilgodehavender i alt	<u>4.506.031</u>	<u>2.925.089</u>
Likvide beholdninger	<u>63.783</u>	<u>3.117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.569.814</u>	<u>2.928.206</u>
Aktiver i alt	<u>5.171.810</u>	<u>5.615.133</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.657.427
Overført resultat	4.976.339	3.758.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	5.162.339	5.600.228
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.056	6.490
Anden gæld	8.415	8.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.471	14.905
Gældsforpligtelser i alt	9.471	14.905
Passiver i alt	5.171.810	5.615.133

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.657.427	3.758.901	58.900	5.600.228
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-1.657.427	1.217.438	61.000	-378.989
	125.000	0	4.976.339	61.000	5.162.339

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	12.648
	0	12.648
	31/12 2023	31/12 2022
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.029.500	1.029.500
Kostpris 31. december	1.029.500	1.029.500
Opskrivninger 1. januar	1.657.427	1.851.615
Årets resultat	-484.931	905.812
Udbytte	-1.600.000	-1.100.000
Nedskrivninger 31. december	-427.504	1.657.427
Regnskabsmæssig værdi 31. december	601.996	2.686.927
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brande Off-set & Reklamecenter A/S	Ikast-Brande	100 %
Udgiverselskabet B.A.B. ApS	Ikast-Brande	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.